

Skjoldborg Byg Entreprise ApS

Ravnsborggade 5B st tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Rene Skjoldborg Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skjoldborg Byg Entreprise ApS Ravnsborggade 5B st tv 2200 København N
	CVR-nr: 41472626 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret er påvirket af COVID-19 og de periodevise nedlukninger, som har ramt selskabets kunder.

Årets resultat i 2020 udgør -450 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er efter regnskabsårets slutning fortsat ramt af COVID-19 situationen, derunder af den nationale nedlukning pr. december 2020. Det er ledelsens forhåbning at den gradvise genåbning af Danmark vil genskabe en normal situation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.536.751
Personaleomkostninger	1	-1.932.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.546
Resultat af ordinær primær drift		-530.444
Andre finansielle indtægter		12.214
Andre finansielle omkostninger		-2.355
Ordinært resultat før skat		-520.585
Andre skatter		70.134
Årets resultat		-450.451
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-450.451
I alt		-450.451

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Goodwill		846.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		846.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.613
Indretning af lejede lokaler		18.205
Materielle anlægsaktiver i alt		283.818
Anlægsaktiver i alt		1.129.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.588
Tilgodehavender i alt		147.588
Likvide beholdninger		134.653
Omsætningsaktiver i alt		282.241
AKTIVER I ALT		1.412.059

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		1.198.738
Overført resultat		-450.451
Egenkapital i alt		788.287
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Skyldig moms og afgifter		202.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		413.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		620.340
Gældsforpligtelser i alt		623.772
PASSIVER I ALT		1.412.059

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	-
	kr.	kr.
Løn og gager	1.804.725	0
Pensionsbidrag	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	97.924	0
	1.932.649	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	4